АДМИНИСТРАЦИЯ пировского района
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 августа 2011 г.
с.Пировское
№384-п
О ликвидации Ново-Тимершикской начальной общеобразовательной школы филиала МКОУ «Икшурминская средняя школа»
Руководствуясь решением схода граждан д.Ново-Тимершик, на основании ст.29.3 Устава Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ликвидировать Ново-Тимершикскую начальную общеобразовательную школу, филиал Муниципального казенного образовательного учреждения «Икшурминская средняя общеобразовательная школа».
2. Начальнику районного отдела образования администрации района (И.С. Вагнер) провести необходимые мероприятия по закрытию филиала^ учесть изменения в объемных показателях МКОУ «Икшурминская средняя школа».
3. Директору МКОУ «Икшурминская средняя школа» (Р.Х. Альмаметова) внести изменения в устав МКОУ «Икшурминская средняя школа» (сведения о филиалах);
произвести освобождение работников филиала в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по социальным вопросам О.С. Сарапину.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации в газете «Заря».
Руководитель администрации
Г.И.Костыгина